UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v phối hợp gửi thông tin về Chương

trình nghệ thuật chào mừng thành công

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

            Kính gửi:

- VNPT Quảng Ngãi;

- VNPT Kon Tum;

- Viettel Quảng Ngãi;

- MobiFone Quảng Ngãi;

- MobiFone Kon Tum.

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 07/8/2025 của UBND tỉnh về tổ

chức các hoạt động tuyên truyền văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 934/SVHTTDL-TTBCXB ngày 08/9/2025 về việc phối hợp gửi

thông tin về Chương trình nghệ thuật chào mừng thành công Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Sở Khoa học và Công

nghệ đề nghị các doanh nghiệp viễn thông phối hợp, hỗ trợ nhắn tin SMS đến

các thuê bao, cụ thể như sau:

1. Đối tượng nhắn tin tuyên truyền: Toàn bộ các thuê bao di động trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2. Brandname khai báo: SO VHTTDL QNI

3. Nội dung tin nhắn: [TB] Chương trình nghệ thuật chào mừng thành

công Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

diễn ra vào lúc 19 giờ 30 phút ngày 12/9/2025 tại Quảng trường Phạm Văn

Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. Trân trọng kính mời toàn thể Nhân

dân đến xem và cổ vũ chương trình!

4. Thời gian nhắn tin: Từ ngày 09/9/2025 đến hết ngày 12/9/2025.

Đề nghị các doanh nghiệp viễn thông triển khai thực hiện đúng nội dung và

thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hóa TT&DL (biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

2

		2025-09-09T11:16:36+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-09-09T13:55:20+0700

		2025-09-09T13:55:20+0700

		2025-09-09T13:55:20+0700